
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 633 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 17 del 31-12-2014

Oggetto: Impegno di spesa per rimborso a contribuenti diversi Imposta ICI, Tassa Rifiuti
solidi Urbani e relativi interessi maturati.

Il Responsabile dell'Area

DATO ATTO CHE:

-  L’art. 75 del D.Lgs. 507/93 riguarda i rimborsi tarsu;
-  L’art. 13 del D.Lgs. 504/’92 riguarda i rimborsi ICI;
Diversi contribuenti hanno chiesto il rimborso per somme versate e non dovute sia per-
l’ICI che per la TARSU;

-

CONSIDERATO CHE:
1 ) si rende necessario rimborsare imposta ICI,  Tarsu e relativi interessi agli aventi-
diritto;
2 ) la somma occorrente ammonta ad E 3.500,00;-

-
VISTI:

il d.Lgs. n. 267/200;-
la L. n. 296/2006;-
l’Ordinamento degli Enti Locali;-
lo Statuto Comunale,-
il vigente regolamento di contabilità;-

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati

Impegnare la somma  di € 3.500,00 per rimborsi  ICI e Tarsu e per il pagamento dei relativi1
interessi, verificandosi le condizioni con le modalità previste dall’art. 13 del D.Lgs.30
dicembre 1992 n. 504 e dall’art. 75 del D.Lgs.507/93;
Di impegnare la somma di € 3.500,00 al Cap. 930 Codice 1.01.04.05 del Bilancio 2014;2
Di dare atto che alla liquidazione ed al rimborso si provvederà con successivo atto;3



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 633 lì 31-12-2014

Che la presente determinazione sia pubblicata all’Abo Pretorio on line..4

Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria
                         Rag. Rosalba Pennino


